PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DO CONTRATO N° 34/2020-PMJ
PREGÃO Nº 11/2020-PMJ

PARTES: MUNICÍPIO DE JAPIRA e a empresa MIZAEL ARAGÃO DOS SANTOS JAPIRA, inscrito no CNPJ nº 27.299.847/0001-75.
DO OBJETO - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEÍCULOS, PARA LAVAGEM DE
VEÍCULOS LEVES, UTILITÁRIOS E PESADOS ORIUNDOS DA FROTA MUNICIPAL, INCLUINDO SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E DEPARTAMENTOS EM GERAL DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, A
SEREM EXECUTADOS DE FORMA PARCELADA, CONFORME A NECESSIDADE DA ADMINISTRAÇÃO, PELO PERÍODO DE 12
(DOZE) MESES;
ITENS

Lote Item Descrição do serviço Marca do
produto

Unid Quant Preço
unitário

Preço total

LOTE: 001 -
LAVAGEM
COMPLETA DE
VEÍCULO -
PORTE
PEQUENO

1 LAVAGEM COMPLETA DE VEÍCULO
PEQUENO PORTE Lavagem completa: interno
e externo, incluindo aspiração, aplicação de
silicone e limpeza de carpe e tapetes. Veículo
Utilitário para transporte de passageiros;
Veículo de Passeio pequeno porte.

PIT STOP SERV 350,00 35,00 12.250,00

LOTE: 002 -
LAVAGEM
COMPLETA -
VEÍCULO
UTILITÁRIO -
TIPO VAN

1 LAVAGEM COMPLETA DE VEÍCULO
UTILITÁRIO Lavagem completa: interno e
externo, incluindo aspiração, aplicação de
silicone e limpeza de carpe e tapetes. Veículo
Utilitário.

PIT STOP SERV 150,00 75,00 11.250,00

LOTE: 003 -
LAVAGEM
COMPLETA -
VEÍCULO
UTILITÁRIO -
TRANSPORTE
ESCOLA E
PASSAGEIRO

1 LAVAGEM COMPLETA DE VEICULO
UTILITARIO TRANSPORTE ESCOLAR E
PASSAGEIRO Lavagem completa: interno e
externo, incluindo aspiração, aplicação de
silicone e limpeza de carpe e tapetes. Veículo
Utilitário para transporte Escolar e passageiro.

PIT STOP SERV 150,00 132,00 19.800,00

LOTE: 004 -
LAVAGEM
COMPLETA -
VEÍCULO
PESADO -
CAMINHÃO

1 LAVAGEM COMPLETA DE VEÍCULO
PESADO Lavagem completa: interno e
externo, incluindo aspiração, aplicação de
silicone e limpeza de carpe e tapetes. Veículo
pesado.

PIT STOP SERV 150,00 172,00 25.800,00

LOTE: 005 -
LAVAGEM
COMPLETA -
VEÍCULO
PESADO -
MÁQUINAS EM
GERAL

1 LAVAGEM COMPLETA DE VEICULO
PESADO MAQUINA RETROESCAVADEIRA,
PATROLA  Lavagem completa: interno e
externo, incluindo aspiração, aplicação de
silicone e limpeza de carpe e tapetes. Veículo
pesado máquina; Retroescavadeira, Patrola,
Pá carregadeira.

PIT STOP SERV 100,00 162,00 16.200,00

TOTAL

85.300,00

DO VALOR: O valor do objeto ora contratado, perfaz o valor total de R$ 85.300,00 (Oitenta e Cinco Mil e Trezentos Reais).
DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência será pelo período de 12 Meses, com vencimento em 28/04/2021 (vinte e oito dias de abril de
2021), podendo a critério da administração da prorrogação do mesmo, conforme Art. 57, Inciso II da Lei 8.666/93.
DO FORO: Fica eleito o foro da comarca de Ibaiti (PR), para dirimir dúvidas ou questões oriundas do presente Contrato.

Japira, 29/04/2020
ANGELO MARCOS VIGILATO
Prefeito Municipal
CONTRATANTE

MIZAEL ARAGAO DOS SANTOS
Representante Legal
CONTRATADA

		2020-05-06T16:03:07-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152